
Warszawa, dnia 5 listopada 2024 r. 

Poz. 75 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 3 listopada 2024 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej pod kryptonimem Główne 

Stanowisko Kierowania Ministra Klimatu i Środowiska1) 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 

2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. poz. 2348) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa sposób przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej pod 

kryptonimem „Główne Stanowisko Kierowania Ministra Klimatu i Środowiska”, zwanej dalej 

„grą decyzyjną”. 

§ 2. 1. Gra decyzyjna zostanie przeprowadzona w dniach 2-3 grudnia 2024 r. 

2. Miejscem przeprowadzenia gry decyzyjnej będzie wybrany obiekt wskazany w planie 

gry decyzyjnej. 

3. Celem przeprowadzenia gry decyzyjnej jest: 

1) wypracowanie zasad i trybu działania Zespołu Kierowania Głównego Stanowiska 

Kierowania Ministra Klimatu i Środowiska w systemie kierowania bezpieczeństwem 

narodowym, zwanym dalej „Zespołem Kierowania”; 

2) określenie obsady Zespołu Kierowania oraz wyznaczenie osób funkcyjnych. 

§ 3. W grze decyzyjnej uczestniczą kierujący komórkami organizacyjnymi Ministerstwa 

Klimatu i Środowiska lub ich zastępcy. 

§ 4. Kierownikiem gry decyzyjnej jest Dyrektor Generalny Ministerstwa Klimatu 

i Środowiska. 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726). 



– 2 – 

§ 5. Przygotowanie i przeprowadzenie gry decyzyjnej powierza się zastępcy dyrektora 

Departamentu Bezpieczeństwa. 

§ 6. 1. Powołuje się Zespół do przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej, zwany 

dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Sebastian Wojtasiak, naczelnik Wydziału w Departamencie Bezpieczeństwa – 

Przewodniczący Zespołu; 

2) Waldemar Masztalerz, ekspert w Departamencie Bezpieczeństwa; 

3) Grzegorz Jurek, ekspert w Departamencie Bezpieczeństwa; 

4) Paulina Paciorek, administrator w Departamencie Bezpieczeństwa. 

3. Do zadań Zespołu należy opracowanie: 

1) planu gry decyzyjnej; 

2) sprawozdania końcowego z przeprowadzonej gry decyzyjnej w terminie 30 dni od jej 

zakończenia. 

4. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

Paulina Hennig-Kloska 


		2024-11-05T10:22:50+0100




